МИНИСТЕРСТВО АВТОМОБИЛЬНЫХ ДОРОГ ЧЕЧЕНСКОЙ РЕСПУБЛИКИ
(Минавтодор ЧР)

НОХЧИЙН РЕСПУБЛИКИН АВТОМОБИЛИЙН НЕКЪИЙН МИНИСТЕРСТВО
ЧР, г. Грозный, ул. Сайханова, д .1 ,364015; тел./факс: (8712) 29-53-43; e-mail: madchr@mail.ru; minavtodor@dorogichr.ru

http://www.minavtodor-chr.ru: ОКПО 45266511; ОГРН 1082031002261; ИНН/КПП 2014259159/201501001

Сайхановн ур., 1, Соьлжа- гГ, Нохчийн Республика, 364015; тел.: (8712) 29-53-43; факс: 29-53-43; e-mail: madchr@mail.ru;
minaytodpi^^orogi^irjTi; htt^//wwyjnmayto^^ ОКПО 452665511; ОГРН 1082031002261; ИНН/КПП 2014259159/201501001

П Р И К А З  л о /
£ 6 .0 *  М М * .  № с$<¥/У</>/7

г. Грозный

О внесении изменений в приказ Министерства
автомобильных дорог Чеченской Республики
от 2 июня 2023 года № 28/225-П

В связи с произошедшими кадровыми изменениями в Министерстве
автомобильных дорог Чеченской Республики п р и к а з ы в а ю :

1. Внести в приказ Министерства автомобильных дорог Чеченской
Республики от 2 июня 2023 года № 28/225-П «Об утверждении порядка
работы аттестационной комиссии Министерства автомобильных дорог
Чеченской Республики» изменение, заменив в позиции «заместитель
председателя комиссии» слова «начальник отдела имущественных
отношений правовой и кадровой работы» словами «советник министра».

2. Отделу организационной работы и делопроизводства департамента
организации государственных закупок, организационной работы и
делопроизводства Министерства автомобильных дорог Чеченской
Республики (Магомаева Э.Б.) обеспечить:

2.1.Ознакомление с настоящим приказом государственных гражданских
служащих министерства автомобильных дорог Чеченской Республики;

2.2.Размещение настоящего приказа в информационно
телекоммуникационной сети «Интернет» на официальном сайте
Министерства автомобильных дорог Чеченской Республики.

3. Настоящий приказ вступает в силу со дня его подписания.

Первый заместитель Председателя 11равительства
Чеченской Республики - министр автомобильных
дорог Чеченской Республики

mailto:madchr@mail.ru
mailto:minavtodor@dorogichr.ru
http://www.minavtodor-chr.ru
mailto:madchr@mail.ru

Согласовано:

Должность Подпись Ф.И.О. Дата

Зам. начальника отдела имущественных
отношений, правовой и кадровой работы

Садулаева Р.Ш.

Исполнитель: Садулаева Р.Ш. -  зам. нач. отдела ИОПиКР